

ANPI A ApS

Hegnskær 11, 2765 Smørumnedre

CVR-nr. 44 03 04 46

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2025.

Anja Charlotte Kiel Groth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet ANPI A ApS
Hegnskær 11
2765 Smørumnedre

Telefon: 33151703

CVR-nr.: 44 03 04 46
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Anja Charlotte Kiel Groth

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -246.594 kr. mod -87.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.965 kr. mod 1.339.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-246.594	-87.288
Andre finansielle indtægter	494.869	1.781.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268.240	0
Resultat før skat	-19.965	1.693.804
Skat af årets resultat	0	-353.914
Årets resultat	-19.965	1.339.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.339.890
Disponeret fra overført resultat	-19.965	0
Disponeret i alt	-19.965	1.339.890



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>752.437</u>	<u>959.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>752.437</u>	<u>959.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.450.536</u>	<u>12.269.323</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.450.536</u>	<u>12.269.323</u>
Likvide beholdninger	<u>1.546.469</u>	<u>539.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.749.442</u>	<u>13.768.657</u>
Aktiver i alt	<u>13.749.442</u>	<u>13.768.657</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>13.311.527</u>	<u>13.331.493</u>
Egenkapital i alt	<u>13.361.527</u>	<u>13.381.493</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	16.750
Selskabsskat	353.914	353.914
Anden gæld	<u>16.501</u>	<u>16.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.915</u>	<u>387.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>387.915</u>	<u>387.164</u>
Passiver i alt	<u>13.749.442</u>	<u>13.768.657</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	11.991.603	12.041.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.339.890</u>	<u>1.339.890</u>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	13.331.493	13.381.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.965</u>	<u>-19.965</u>
	<u>50.000</u>	<u>13.311.528</u>	<u>13.361.528</u>



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>268.240</u>	<u>0</u>
	<u>268.240</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. april 2025		<u>11.450.536</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-268.240</u>


